様式第17号

年  月  日

  伊丹市長    様

住 所(所在地)

氏 名(名称および代表者の氏名)

家畜飼養施設設置許可申請書

 伊丹市環境保全条例第41条第1項の規定により許可を受けたいので，関係書類を添えて，次のとお

り申請します。

家畜飼養施設設置者氏名

家畜飼養施設設置場所

家 畜 の 種 類 ・ 飼 養 数

用 途 地 域 の 種 類   排 水 の 放 流 先

附 近

見取図

500メートル以内 別紙番号(  )のとおり 公 害 防 止 担 当 者

TEL
(        ) 50メートル以内 別紙番号(  )のとおり

工 事 着 工 予 定 年  月  日 工 事 完 成 予 定 年  月  日

※受付欄

備考 1 ※印の欄には記入しないこと。

   2 「用途地域」とは都市計画法に規定する「用途地域」を，放流先とは施設の排水を排出する

河川，下水路等の名称を記入すること。

   3 「附近見取図」500メートル以内の状況を色分けした見取図，50メートル以内の建物の用途，

構造，配置ならびに道路状況(幅員を記入)した見取図を作成すること。

敷
地
・
建
物
の
状
況

敷 地 面 積 m2 建 築 物 確 認 有 無

建 築 面 積 m2
家 畜 飼 養 施 設 の

配 置 用 途
別紙番号(  )のとおり

建
物
の
棟
別
構
造
・
面
積

建 物 番 号

お よ び 建 物 名

(        ) (        ) (        )

構 造 ・ 階 数

建 築 面 積 ( m 2 )

床 面 積 ( m 2 )

家畜飼養面積(m2)

平面図 立面図

別 紙 番 号

主
た
る
施
設

種 類

公 称 能 力

動 力 ( k W )

台 数

配 置 別紙番号(     )のとおり

燃 料 の 種 類 いおう分(%) 総使用量t・lNm3 飼 料 の 種 類 総 使 用 量

／日

t／日

総 用 水 量
取
水
別

地 下 水 上 水 道 そ の 他 総 排 水 量

m3／日

m3／日

産 業 廃 棄 物 の 内 容 種 類

排 出 量
t／日

処理方法

公 害 防 止 措 置 の 概 要

一 時 的 作 業 に 伴 う 措

置 を 含 む

備考 1 建物の棟別・構造・面積の立面図には，壁，屋根，窓または戸等の材質，長さ，高さ，厚さ等

を記入すること。

   2 配置は別紙1その他申請書記載事項の内訳は別紙2から別紙5を使用すること。